ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 29.02.2016 № 110

В целях повышения эффективности бюджетных расходов и орга-низации процесса бюджетного планирования, в соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государ-ственных и муниципальных нужд», Постановлениями администрации города от 12.11.2015 № 707 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов администрации города о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципаль-ных нужд и нужд заказчиков города Красноярска, содержанию указан-ных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в приложение к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций органов администрации города Красноярска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений города Красноярска, а также муниципальных органов города Красноярска, утвержденным постановлением администрации города от 29.02.2016 № 110, изложить пункт 6.3.1. в следующей редакции:
«6.3.1. Нормативные затраты на проведение предрейсового и послерейсового осмотра водителей транспортных средств (не более 8000 осмотров в течение срока оказания услуг) (Зосм) определяются по формуле:

где:
Qвод - количество водителей;
Pвод - цена проведения одного предрейсового и послерейсового осмотра;
Nвод - количество рабочих дней в очередном финансовом году;».

2. Управлению делами администрации города в течение 7 рабочих дней с даты принятия настоящего постановления разместить постановление в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Органам администрации города, муниципальным органам внести изменения в правовые акты об утверждении нормативных затрат               в течение 30 дней с даты официального опубликования настоящего             постановления.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города	С.В. Еремин